
 

Studio associato 

arch. Giovanni Mangione 

per. ind. Lionello Colusso 

Centro Torri 

Viale della Repubblica, 193/B 

31100 Treviso - tel 0422-306099 

e-mail: teseo@teseoingegneria.it 

p.iva 02382060263 

   

 

Rev.: 00      Copia 

Data: 06.06.2022      controllata 

Pagine: ----       

Mod.: RS003-0 Data Rev. Redazione Verifica Approvazione N° Rev.  

Nome file:  Rich. di verifica di assoggettabilità a VIA – Allegato “D” Commessa: 0810420 

 

 
 

Latteria Montello S.p.A. 
Via Fante d’Italia, 26 – 31040 GIAVERA del MONTELLO (TV) 

Tel. +39 0422 8833 – Fax +39 0422 775090 – info@latteriamontello.com 
Reg. Imprese (TV), Cod. Fisc., P.IVA (IT) 00283970267 – R.E.A. (TV) n. 97464 

 
 
 
 
 

MODIFICA CICLO PRODUTTIVO AZIENDALE 
 

RICHIESTA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA’ A V.I.A. 
 
 
 

All. “D” 

Autorizzazione idraulica allo scarico  
 

 
 

Tecnici consulenti 
 

arch. Giovanni Mangione 
 
 

per. ind. Lionello Colusso 
 
 

LATTERIA MONTELLO S.p.A. 
dott. Lazzarin Alessandro 

 
 
 

 
data: 06 giugno 2022



 

LATTERIA MONTELLO S.p.A. – Giavera del Montello (TV) 

 

RICHIESTA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA’ A V.I.A. – Allegato “D” 

 

 

Rev.:00 Data: 06.06.2022 Pagina: 2 

 

 



 
   

 
 
Consorzio di Bonifica PIAVE  
Via S.Maria in Colle, 2 info@consorziopiave.it  Unità periferiche  
31044 Montebelluna (TV) consorziopiave@pec.it Tel. 0423 2917 Treviso Oderzo 
C.F. e P.IVA 04355020266 www.consorziopiave.it Fax 0423 601446 Piazza Unità d’Italia, 4/5 Via Belluno, 2 

 

Latteria Del Montello 
Via Fante D'italia, N.26 
31040 Giavera Del Montello (TV) 
amministrazione@pec.latteriamontello.com 
 
e per conoscenza a: 
 
Guardiano di zona n. 11 
Magaton Michele 
Tel. 348-3431204 

 
 

OGGETTO: Rettifica autorizzazione idraulica allo scarico di acque depurate per aumentata produzione 
dell’attività casearia (protocollo Consorzio n. 10.305/2020). 

 
 

Con riferimento alla Vostra nota protocollata al n. 3075 in data 02/02/2022,  

IL DIRETTORE 

VISTO il provvedimento protocollo n. 10.305 del 16/05/2020 con il quale codesta Ditta, con sede a 

Giavera del Montello (TV), è stata autorizzata allo scarico di acque reflue depurate provenienti dal 

caseificio sito nei terreni censiti con i mappali 159, 216, 217, 327, 421, 462, 851 e 857 (del Fg.10 di 

Giavera del Montello) nel canale demaniale Scarico Cal Minor; 

VISTA la nota in data 2/02/2022, protocollata al n. 0003075 del 2/02/2022 con la quale codesta Ditta ha 

richiesto la modifica dell'autorizzazione a seguito di incremento della portata di scarico dal valore di 

3,71 l/s al valore di 15,85 l/s reso necessario dall'ìncremento della produttività dell'azienda casearia; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta; 

DISPONE 

la modifica dell'autorizzazione prot. n 10.305 del 16/05/2020 (pratica n. 81.560), relativamente 

al punto n. 16 che deve intendersi così sostituito: 

• 16) a titolo di riconoscimento dei maggiori oneri di gestione, in rapporto alla immissione 

giornaliera dei 15,85 lt/sec di acqua depurata, sulla base del Piano di Classifica approvato dal 

Consorzio e della Deliberazione della Regione Veneto, è determinato il canone annuo stabilito 

per l'anno 2022 di Euro 996,06 che verrà riscosso dal Consorzio tramite avviso di pagamento 

ovvero ruolo. 

Permangono valide e confermate tutte le altre condizioni contenute nella concessione protocollo 
n. 10.305 del 16/05/2020 (pratica n. 81.560).  

 
Cordiali saluti 
 
Ing. Paolo Battagion 
Direttore 
 
Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del d.lgs n. 82/2005 e ss.mm. 

 
Responsabile del procedimento Pellizzari ing. Paolo 
Istruttore Mereu ing. Gabriele 
N. pratica 95080 PB/PP/TF/gm/nc 
 
 

Consorzio Piave   prot. n.  0005393 del 22-02-2022

mailto:info@consorziopiave.it
http://www.consorziopiave.it/

		2022-02-21T14:38:43+0000
	BATTAGION PAOLO




